
Teknisen johtajan virka, Savukosken kunta, Savukoski 
 
Savukoski on 6500 neliökilometrin laajuinen, tuhannen saulaisen ja 12 000 poron koti Itä-
Lapissa. Savukosken maisemissa vuorottelevat tunturit, vuolaat jokivirrat, metsät ja 
hillasuot. Paikkakuntalaisilla on vapaa metsästysoikeus valtion mailla. Kunnassa on hyvät 
harrastusmahdollisuudet eräilyyn, vaeltamiseen ja muihin luontoaktiviteetteihin. 
 
Savukosken kunta julistaa haettavaksi toistaiseksi voimassa olevan teknisen johtajan viran 
4.5.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan. 
 
Tekninen johtaja toimii teknisen osaston toimialajohtajana, teknisen lautakunnan 
esittelijänä ja kunnan johtoryhmän jäsenenä. Tekninen johtaja vastaa toimialan 
johtamisesta, taloudesta ja kehittämisestä. Tekniseen toimialaan kuuluu mm. kaavoitus, 
maankäyttö, ympäristön suunnittelu, teiden kunnossapito ja hoito, rakentaminen sekä 
kunnan kiinteistöjen käytöstä ja huollosta päättäminen. Lisäksi kunnallinen vesihuoltolaitos 
toimii teknisen johtajan alaisuudessa. 
 
Tekninen johtaja toimii toimistosihteerin, siivoojan ja kiinteistönhoitajien esihenkilönä. 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulu- tai opistotason teknisen alan 
tutkinto. Eduksi katsotaan kokemus kunnallishallinnosta ja -taloudesta. 
 
Palkka ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät TS-sopimuksen mukaan. Hakija voi esittää 
myös oman palkkatoivomuksensa. Tehtävässä on kuuden (6) kuukauden koeaika. Virkaan 
valitun tulee esittää ennen valinnan vahvistamista hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 
 
Hakemus virkaan tehdään 12.04.2026 klo 23.59 mennessä osoitteessa www.kuntarekry.fi. 
Alustavat haastattelupäivät ovat 15. ja 16.4.2026. 
 
Tarjoamme työtekijöillemme hyvät henkilöstöedut (mm. Epassi, kunnan kuntosalin 
ilmainen käyttöoikeus ja apua vuokra-asunnon etsimisessä). Tervetuloa työskentelemään 
kanssamme joulupukin viralliseen kotikuntaan!  
 
 
 
Lisätietoja antavat tekninen johtaja Sami Ämmälä, puh. 040 505 0923 ja 
vt. kunnanjohtaja Joonas Rentola puh. 040 545 9009. 
 
 
 

http://www.kuntarekry.fi/

